

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



## לקראת יום ל"ג בעומר

**עכשיו בוודאי שאנו זוכרים ומודעים למה שהתריע והזהיר הרבי שליט"א מלך המשיח לפני שנים, כי: הדיבורים על אוטונומיה, יביאו להקמת מדינה פלסטינית, היל"ת**



ביום שלשי הבא, יחול היום הכי בהיר בחודש אייר - יום ל"ג בעומר. ביום זה יצאו רבבות יהודים בארץ ובעולם למלא את הוראת הרבי שליט"א מלך המשיח, לקיים כינוסים ותהלוכות של ילדי ישראל, לציון יום ההילולא של רשב"י.

### חייבים להתעורר

כדי לארגן תהלוכת ילדים כזו וגם כדי להשתתף בה יש צורך להתעורר, אי אפשר לארגן את זה מתוך שינה, פשוט זה לא הולך.

צריך להתעורר להכין את הקבוצות, את תכנית הכינוס, את התהלוכה, הדגלים ואת שלטי ה"יחי".

וכאשר אנו כבר בעיצומם של ההכנות לקראת הכינוס והתהלוכה, כאשר אנו ערים ולא יישנים בזכות הילדים, הרי עכשיו בוודאי שאנו זוכרים ומודעים למה שהתריע והזהיר הרבי שליט"א מלך המשיח לפני שנים, כי: הדיבורים על אוטונומיה, יביאו להקמת מדינה פלסטינית, היל"ת.

סגולה נוספת יש להם לילדי ישראל, שהם מזכירים את המשיח! כך נאמר בחז"ל על הפסוק "אל תגעו במשיח" - אלו תינוקות של בית רבן. וכן שהם גורמים לנו להכריז מתוך התעוררות גדולה את הכרזת הקודש "יחי אדוננו" ולדרוש את התגלותו המלאה ומושלמת של הרבי שליט"א מלך המשיח שיבוא ויגאלנו ויוליכינו קומימיות לארצנו בגאולה האמיתית והשלמה תיכף ומיד ממש.

בליל הסדר, אנו משתדלים להשאיר אותם ערים. כבר מתחילת הערב אנו עושים פעולות מתמיהות כדי לעורר את סקרנותם, והעיקר כדי ... שלא יירדמו. מחלקים להם קליות ואגוזים, טובלים את הכרפס במי מלח רק כדי להתמיה את התינוקות, כדי שלא יישנו.

במבט לאחור, צריך להודות שפעמים רבות שאנו המבוגרים, נותרנו ערים ולא נרדמנו, רק תודות לאותם זעטוטים שנותרו ערים והרעש שהם עשו, ב"ה לא נתן לנו להרדם!

ועל כך תודה מיוחדת לבעל ההגדה שדאג לכך שהתינוקות לא ישנו, כדי שגם המבוגרים לא יירדמו.

### בתוך מלחמה

מזה זמן רב שעל חלקים גדולים בצירוף היהודי בארץ הקודש, נפלה תרדמה אבל עמוקה ביותר.

אנו בעיצומה של מלחמת קיום, אמל"ח, קסאם ופצמ"רים,

חגורות נפץ, פיגועים, מתאבדים, מאות הרוגים היל"ד, אלפי פצועים ה"י. בתוך התמונה רוויית הדמים עומד ראש הממשלה ומכריז בדרמתיות רבה, "הצלחנו להדוף את הטירור והאביב בפתח".

רק שהוא לא הסביר האם כוונתו הייתה לפתח של ה"אביב" או אולי לאביו של ה'פתח'.

אז כדי שלא נרדם ונצליח להתעורר ברגע האחרון לפני.. סידר לנו הרבי שליט"א מלך המשיח משהו בעל סגולה נפלאה שיעיר אותנו.



קבוצת ישראלים ממקורבי בית חב"ד בקווינס בראשות הרב שרגא זלמנוב, מתוועדים עם התמימים תלמידי הישיבה בבית חיינו 770 ומספרים סיפורי מופתים שארעו להם לאחרונה. (WWW.770LIVE.COM)



### חדשות טובות

#### יום עיון בנושא חינוך

יום עיון בנושא חינוך יתקיים א"ה ביום ראשון ראש חודש סיון ה'תשס"ג בבית הכנסת המרכזי בכפר חב"ד. האירוע נערך מטעם גל עני, עם הרב יצחק גינזבורג. התכנסות בשעה 12:00 הרצאות עד לשעה 16:30 הרשמה מראש בטל: 1-700-700-966

#### על מעלת הזקן

יצאה לאור חוברת בנושא המעלה והחובב בגידול הזקן. המעוניינים לקבלה חינם, יפנו בטל: 04-654-3298.

#### מתכוננים ל"ג בעומר

בימים אלה עסוקים מוקדי חב"ד בהכנות אחרונות לתהלוכות. המשתתפים מקבלים ספרון קודש, כובע צבעוני והגלו, ופרסים להגרות. התהלוכות נערכות בתיאום עם כוחות הבטחון ומאובטחות. במהלך הכינוס, יהיו המשתתפים מסיפורי ל"ג בעומר, אמירת הפסוקים וממופע אומנותי מרשים. הרבי שליט"א מלך המשיח הקורא לכל בית ישראל להשתתף בתהלוכות, העיד לא אחת כי, רשב"י - עצמו משתתף בתהלוכות אלה!

#### התוועדות נשי הגאולה

אגודת נשי ובנות הגאולה האמיתית והשלמה מודיעה על התוועדות לנשים בכפר חב"ד בביכ"ס המרכזי (בעזרת נשים) ביום שלישי ח"י אייר ה'תשס"ג (ל"ג בעומר) בשעה 8:30 בערב עם הרב חיים דינוביץ'. משעה 7:15 יגויגו ולימוד בשורת הגאולה.

בקרו באתר החדש של הגאולה [www.hageula.com](http://www.hageula.com)

# פסח שני ולהשלים

ובהקדים: להדעה ש"עוסקין במת מצוה היו" איתא בגמרא ש"חל שביעי שלהן להיות בערב פסח". ולכאורה אינו מובן: למה המתין עד י"ד ניסן, ואז "ויקרב לפני משה ולפני אהרן - כיון שידעו לפני זה שבגלל שאינם טהורים לא יוכלו להקריב הפסח במועדו, ה"ה להם לשאול אצל משה תיכף ומיד כששמעו הציווי, ולא להמתין עד ליום השביעי, האחרון?!

ר' יוסי הגלילי, רבי עקיבא אומר מישאל ואלצפן היו שהיו עוסקין בנדב ואביהוא, ר' יצחק אומר.. עוסקין במת מצוה היו", כלומר, הסיבה להעדר הטהרה שלהם אינה בגלל חסרון (ועאכ"כ



ירידה) במעמדם ומצבם, אלא אדרבה, בגלל התעסקותם בקיום רצון ה'.

## למה נגרע?

ויש לומר הביאור בזה: "העוסק במצוה פטור מן המצוה", ומהטעמים לזה - לפי שכל מצוה כלולה מכל המצוות, ונמצא, שהעוסק במצוה זו כולל גם המצוה שפטור ממנה וחשיב כאילו קיימה. ועפ"ז י"ל, ש"אותם אנשים" לא הרגישו החסרון דהקרבת הפסח, כי, התעסקותם ב"מת מצוה" כוללת גם המצוה דקרבן פסח.

אבל, כל זה הוא ביחס למצבם בהווה, כשהיו עוסקים במצוה (כולל גם התוצאה דהיפך הטהרה) - לא היו חסרים את מצות קרבן פסח. אבל, ביחס למצבם בעתיד, מצב של טהרה שבו יכולים להקריב הפסח - חשיב המצב הקודם (שלא הקריבו הפסח) לחסרון.

ועפ"ז יש לבאר למה לא טענו "למה נגרע" בימים שלפני"ז - כיון שבמצבם בהווה (לפני י"ד ניסן) לא נרגש אצלם חסרון ("נגרע"); ואעפ"כ, כשהגיע "ערב פסח", זמן הקרבת הפסח, ו"למחר יכולין לעשות" - אזי נרגש אצלם חסרון ביחס למצבם בעתיד, ולכן "ויקרבו גו' ביום ההוא ויאמר גו' למה נגרע לבלתי הקריב קורבן ה' במועדו".

(משיחות שבת פרשת בהר, ט"ו אייר ה'תשמ"ט)

פסח שני - חל בשנה זו בערב שבת, וידוע פתגם כבוד קדושת מורי וחמי אדמו"ר שפסח שני ענינו "עס איז ניטא קיין פארפאלן, מען קען אלע מאל פאריכטן (=אף פעם לא אבוד, תמיד ניתן לתקן), ואפילו מי שהיה טמא, או מי שהיה בדרך רחוקה, ואפילו "לכם", שהיה ברצונו, מכל מקום, יכולים לתקן, ותיקנו בפועל, מתחיל מימי משה, ולאחרי זה בכל פסח שני.

פתגם זה מדגיש בעיקר את האפשרות לתיקון גם במצב הירוד ביותר, מצב של היפך הטהרה (או הריחוק מבית המקדש, המצב שהיה "לכם", ברצונו, כלומר, במזיד רח"ל - גם במצב זה לא אבוד, אלא יכולים לתקן, וכבר תיקנו כן בפועל במשך יותר מג' אלפים שנה.

## בגלל התעסקות בציווי ה'

יש לומר, שהדגשת אפשרות התיקון גם במצב הכי ירוד, היא בהוספה על המובן מעצמו מתוכן הפרשה על דבר הציווי דפסח שני:

"האנשים אשר היו טמאים לנפש אדם ולא יכלו לעשות הפסח ביום ההוא" לא היו במצב ירוד ח"ו, אלא אדרבה - כדאיתא בגמרא "אותם אנשים מי היו? נושאי ארונו של יוסף היו, דברי

## ניצוצות של גאולה

### פרשת בהר

וידבר ה' .. בהר סיני (ויקרא כה, א)

רז"ל מספרים שבשעת מתן תורה התאספו ההרים, וכל אחד טען שיש לתת את התורה עליו בגלל מעלה מסוימת שיש בו. השיב להם הקב"ה "למה תרצדון" - תרצו דין - "הרים גבנונים", כיון שהינכם מתגאים הרי אתם גבנונים ובעלי מומין, "ההר חמד אלוקים לשבתו" הוא הר סיני "דמכך מכל טוריא" (השפל מכל ההרים).

ולכאורה, אם ישנה חשיבות לשפלות - הייתה צריכה התורה להינתן בקעה, או לפחות, במישור, ולא בהר, ואם חשיבות לגובה - הייתה צריכה להינתן על ההרים שגבוהים מהר סיני?

אלא שכוונת מתן תורה היא איחוד שני

הניגודים - שתהיה קיימת הגשמיות ושיעשה ממנה עצמה - אלוקות, ודבר זה רמוז בהר סיני "דמכך מכל טוריא", שפלות והגבהה כאחד.

וזו היא התכלית: לקשר שני הפכים "הר" ו"מכך", לעשות דירה לו, יתברך בתחתונים. (משיחות שבת פרשת בהר, תשח"י)

**אחרי נמכר גאולה תהיה לו** (ויקרא כה, מז)

אחרי נמכר גאולה תהיה לו שנאמר (ירמיהו לא) "כי פדה ה' את יעקב וגאלו".

או דודו או בן דודו: (שיר השירים) "דודי לי ואני לו", או בן דודו, זה מלך המשיח, שנאמר בו (תהילים ב') "אני היום ילדתיך. ואם לא יגאל באלה ויצא בשנת היובל (ישעיהו כז) "והיה ביום ההוא יתקע בשופר גדול

(מדוש לקח טוב)

## לוח השבת

שבת בהר

הדלקת מוציא	8:10	6:54	ירושלים
תל אביב	8:13	7:12	
חיפה	8:14	7:02	
ניו יורק	8:55	7:47	

הפטרה: ויאמר ירמיהו גו' - ארץ זבת חלב ודבש. (ירמיהו לב. ו-ז) פרקי אבות: פרק ד'. הממים הם לפי ששון קיץ

י"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני ציק ניהול אדמנסטראטיבי: יצחק רחמי משלוחים: מנחם רווה רחוב הנבול 38, בת ים. עיר הגאולה. T. 03. 3084. מל' 03-658-4633 E-Mail: sichat@hageula.com www.moshiach.net/blind www.hageula.com ח-ן בנק הדואר 4-16896-5

## דבר מלך

### עשה את שליחותך

מאחר שכבר סיימו את עבודת השליחות - בא כל שליח אל המשלח האמיתי, הקב"ה, ומודיע: עשיתי את שליחותי, ועכשיו הגיע הזמן שאתה, כביכול, תעשה את שליחותך (שגם הקב"ה הוא שליח "מגיד דבריו ליעקב גו'"), וביחד עם עשר הספירות - הרי עצמותו ומהותו בעצמו, כביכול, הוא משיח צדקנו: "שלח נא ביד שתשלח" שלח לנו את משיח צדקנו בפועל ממש! (משבת חיי- שרה ה'תשנ"ב)

### לרפואה שלמה

לזכות רפואתו השלמה של חיים רותם שי' בן צביה תחי' שרעבי בחודש אייר - כי אני ה' רופאך, לאריכות ימים ושנים טובות ולשיחרור מהיר מבית הרפואה.

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ח ומש ת הילים ת ניא

בדיקת המוחות והתפילין - באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

חדשות באזור הגאולה www.hageula.com

קריאה לראש הממשלה: אתה אחראי!

הצטרף לעצומה

צפיה בפס"ד הלכתי, שהרבי שליט"א הוא נביא הדור וכי הוא מלך המשיח

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש חייג לברכה: 03-658-4633 או באתר הגאולה www.hageula.com

# המעשה הוא העיקר

משיחות קודש של הרבי שליט"א מלך המשיח. פסח שני תשמ"ג

## ל"ג בעומר

בעמדנו ימים ספורים לפני ל"ג בעומר, הרי המבצע שהזמן גרמא הוא להוסיף ביתר שאת וביתר עוז (דילוג אחר דילוג וכו') בכל הפעולות הקשורות עם ל"ג בעומר, לאסוף ולכנס מספר הכי גדול של ילדים וילדות (בנפרד, כמובן) לפני בר-מצוה ובת-מצוה, תינוקות של בית-רבן, כדי שישתתפו בכל הענינים הקשורים עם ל"ג בעומר.



(מובן וגם פשוט שכל זה אמור גם בנוגע לאלו שלאחרי גיל בר-מצוה ובת-מצוה, אלא שהם לא זקוקים (כל כך) לעידוד ו"דחף" של הגדולים, משא"כ כאשר מדובר אודות ילדים קטנים, לפני בר-מצוה ובת-מצוה).

ובפשטות : למרות שכבר התייגע ביותר בכל עניני ל"ג בעומר, והצליח לארגן 10.000 ילדים שישתתפו במבצעי ל"ג בעומר, וא"כ, יכול לחשוב שאינו צריך עוד לעסוק בענין זה, כי כאשר ישנם כבר 10.000 ילדים מה נוגע כלכך שיתוסף עוד ילד אחד - הנה על זה אומרים לו, שכל ילד יהודי הוא "עולם מלא" (לא רק שלם, אלא גם מלא, וא"כ, כאשר ישנו ילד יהודי אחד שיכולים לפעול עליו להשתתף במבצעי ל"ג בעומר - הרי פעולה זו נוגעת ל"עולם מלא",

ומובן, שכל פעולות אלו הם בגדר ד"מצוה שבגופו", ולכן, צריך כאו"א לעסוק בזה, ולא להסתפק בפעולותיו של שלוחו, כי: לכל לראש - גם לאחר ששלוחו יעסוק עם כל הילדים שיוכל להגיע אליהם, עדיין ישארו ילדים שאליהם לא הספיק השליח להגיע ולפעול עליהם, ונוסף לזה: כאשר הוא עוסק בהתבוננות עמוקה

## ברשות הרבים

לערוך את מבצעי ל"ג בעומר בכל מקום ומקום, הן בחוץ לארץ, ועאכו"כ בארצנו הקדושה, ולעשות זאת "ברוב עם" - לשתף מספר הכי גדול של ילדים וילדות, ולעשות את כל ההשתדלות (בכמות ובאיכות) שכל ילד יהודי ישתתף במבצעי ל"ג בעומר הנערכים "ברוב עם". ומובן, שגם הילדים שלפני בר-מצוה, ובת-מצוה יכולים להשתתף בפעולות ההכנה לקראת מבצעי ל"ג בעומר - ע"ז שישפיעו ויפעלו על ילדים נוספים (ילדים - על חבריהם, וילדות - על חברותיהן) שגם הם ישתתפו במבצעי ל"ג בעומר.

ומן חראוי לארגן זאת ב"רשות הרבים" (עכ"פ במקום שרבים עוברים בו), כדי לפרסם את השמחה דל"ג בעומר - פירסומי ניסא (ענין שלמעלה מטבע העולם), ועד שהפירסום יהיה אפילו ביחס לאומות העולם, כמ"ש "וראו כל עמי הארץ כי שם ה' נקרא עליך ויראו ממך".

וכאשר הילדים יתכנסו ביחד, בודאי יקשרו זאת - כמנהג ישראל - עם אמירת פסוקים מתושב"כ ומאמרי חז"ל מתושבע"פ, וקנהוג ברוב המקומות (והלואי יעשו כן בכל המקומות) - לקשר זאת גם עם ענין נתינת הצדקה, עליה אמרו חז"ל: "גדולה צדקה שמקרבת את הגאולה".

ויהי רצון שעי"י ההתעסקות במבצעי ל"ג בעומר "ביד רמה", וכמו כן ההתעסקות בכל עניני יהדות (כולל עניני הרשות) "ביד רמה" - נזכה בקרוב ממש לצאת מהגלות "ביד רמה", כמ"ש "ובני ישראל יוצאים ביד רמה".

# נפלאות עכשיו

## בגוף גשמי כפשוטו ממש

הבנתי שהכוונה לפעילותי לסייע לבית חב"ד במדרחוב בירושלים בניהולו של הרב דודן אורן, אשר אכן מחלוק הבית חב"ד במדרחוב צופים על הבית ממול, שם עמד הרבי הקודם אדמו"ר הרי"צ בעת ביקורו בירושלים בשנת תרפ"ט, דיבר בפני הקהל שהתאסף לכבודו.

כאן החיזק שלו התרחב ואמר "תהיה שליח שלי, להביא מזל טוב לבני ו"ברכה והצלחה" לרב החב"די המרא

דאתרא החדש, בארץ הקודש, בספרית החסידות שלי, לקהילת לויבאוויטש בביתר עלית עיר הקודש"..



בתחילת הדברים חשבתי שאולי הכוונה שאמסור משהו לרב שוויי, שהצטרף לאחרונה כחבר ביה"ד והיה במרחק של כמה

ספסלים ממני, אלא שלא הבנתי מדוע עלי למסור את המסר, אך מההמשך הבנתי שהכוונה לרב שאול רחובלט שאכן דובר על "הכתרתו" לרב הקהילה, ליום י"א ניסן, עוד בהיותי ב"770".

סגנון דיבור, היה באידיש מעורב במילים בלשון הקודש. סגנון הדיבור היה חריג. הוא דיבר בלשון רבים והבנתי שהכוונה לאשתי ואולי כיון ששיניו עוסקים ב"מבצעים". ופרט נוסף, שכל הזמן הוא "עירב" בדבריו בינו לבין "הרבי דשווער" הכוונה למורו וחמו האדמו"ר הקודם.

כשחזרתי לארה"ק היה זה ביום שלישי בערב, אור ל"ח ניסן. מיד בהגיעי לביתנו שבביתר עילית התקשרתי אל הרב רחובלט וסיפרתי לו את הדברים, וכאן היה דבר מדהים.

הרב רחובלט סיפר כי עדיין לא הייתה ה"הכתרה" ובתחילה חשבו לערוך את זה ביום י"א ניסן אך מסיבות מסויימות הוחלט לדחות את זה לאחר פסח זה נקבע ל.. מחר בערב ל"ח ניסן. ואכן למחרת בטקס ההכתרה לרב הקהילה, סיפרתי את הדברים בפני הרבנים וקהל הנאספים. הרבי שליט"א מלך המשיח חי וקיים בגוף גשמי כפשוטו ממש. יש שכבר רואים אותו.

עדיין תחת רושם החוויה העצומה, מספר עו"ד אפרים זיסק מביתר עלית, כי אכן זכה לראות את הרבי שליט"א מלך המשיח בביקורו הנוכחי ב"בית רבינו שבבבל" - "770" בניו יורק.

"מיד לאחר ראש חודש ניסן, נסעתי עם משפחתי ל"בית חיינו" - "770" כדי להיות אצל הרבי שליט"א מלך המשיח ביום הבהיר י"א ניסן ובחג הפסח. הביקור נתן לי כוחות רעניים, כאשר

במקביל התחדדה אצלנו התחושה שרצוננו לראות את מלכנו..

כרטיס הטיסה שלי חזרה לארץ הקודש, היה ליום שני כ"ז ניסן.

בשלב מסויים ניסיתי לדחות את הטיסה ואף תכננתי שאשאר גם לב' אייר, יום הולדת אדמו"ר מהר"ש הנשיא הרביעי לנשיאי חב"ד, אך לבסוף

התברר לי, ביום הטיסה עצמו, יום שני בבוקר, כי לצערי הדבר לא יתאפשר ועלינו לטוס באותו היום.

בתחושת צער מסויימת הלכתי ל"770" להתפלל שחריית במניין של הרבי שליט"א מלך המשיח. המניין מתחיל בשעה 10:00 בבוקר לערך. את מקומי לתפילה תפסתי בשורה הקרובה לבמה.

היה זה לאחר הקריאה בתורה והכרזת "יחי אדוננו", חשתי כיצד פורצת ממני הקריאה "עד מתי" שלוש פעמים ואח"כ "רבי, ווי וואנט משיח נאו"...

ואז התרחש לנגד עיני דבר מדהים. לפתע ראיתי את הרבי שליט"א מלך המשיח עומד על הבימה מולי, מעוטר בטלית ותפילין. הוא נשען עם מרפקו על הסטנדר שלו עם הגב לקיד הלבן ופניו כלפי הקהל. הוא הביט בי במבט עם חיוך רציני במידת מה ואומר לי:

**"אל תצעק אלי, עשו כל שביכולתכם.. החגים הסתיימו וכחיללים של מורי וחמי צריכים לחזור לקרב.. כשליח שלי למבצע שלימות הארץ של מורי וחמי, בגילה, ירושלים ואיזור בית לחם. (מזה למעלה משנה שאני ומשפחתי פועלים באיזור המנהרות בהפצת חומר ושלטים בנושא שלימות הארץ) וכשליח שלי בבית והרוחב של מורי וחמי בירושלים".**

## נרות השבת אור הגאולה

עלון הסברה על הדלקת נרות השבת והסגולה לגאולה האמיתית והשלמה המעונינים ליטול חלק במבצע הפצת העלון יפנו אל: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה ת.ד. 3084 בת ים

טל: 03-658-4633



המסרה להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל: 097-1291

## אין לזאת להם נשק

אי אפשר לקרב את השלום

ע"י פעולות המגבירים את

הסכנה למלחמה היל"ת, עי"ו שנותנים

לשווא כלי נשק.

מ כסלו תשמ"ג



## מבצע מזוזה

פעולה נוספת בהפצת בשורת הגאולה

המעונינים ליטול חלק במבצע הפצת העלון יפנו אל:

טל: 03-658-4633

אחד הנושאים המדוברים בימי ספירת העומר הוא ללא ספק - אהבת ואחדות ישראל. אך עבור ר' ישעיהו איזיקוביץ' מנחלת הר חב"ד בקרית מלאכי, זה לא נושא מדובר אלא זו עשייה של ממש, פעילות יום-יומית בזיכוי יהודים בכל רחבי יש"ע במבצע "אות בספר תורה".

"ראשיתו של המבצע, מספר ר' ישעיהו, לפני כ- 21 שנה, הרבי שליט"א מלך המשיח, ביקש שכל יהודי "ירכוש" לעצמו אות אחת בספר תורה כללי הנכתב לזכות כלל ישראל. לאמיתו של דבר, לכל יהודי יש אות בספר התורה באמצעותה הוא מקבל את חיותו, שהרי ראשי התיבות של השם "ישראל" הם: י'ש ש'ישים ר'יבוא א'ותיות ל'תורה. ע"י רכישת האות, מגלה היהודי את הקשר לאות שיש לו בתורה.

כבר אז העיר הרבי שליט"א מלך המשיח על סגולת השמירה וההצלה הטמונה במבצע, כשהוא מציין את הנאמר בספר דניאל בהקשר לאחרית הימים "ובעת ההיא .. והיתה עת צרה .. ובעת ההיא ימלט עמך כל הנמצא כתוב בספר".

**ידענו שהזמן הוא קריטי**

האירועים הבטחוניים של השנתיים האחרונות בכלל ובאיזורי יש"ע בפרט, לא נתנו לי מנוחה. יש בידנו לסייע לאותם יהודים בעלי מסירות-נפש ואנו לא מממשים זאת ?

ידענו שאין לנו זמן וכל יום עלול להיות קריטי עבור מישוהו, כמו כן היינו ערים לעובדה שאין לנו כמעט כח אדם, הרעיון שהתגבש היה שילוב בין הפעולה הקרקעית הכוללת הגעה פיזית לתוך היישובים ביש"ע, לבין רישום באמצעות פניה טלפונית, ולזכות את כל אחד מתושבי יש"ע



ר' ישעיהו איזיקוביץ'

באות בספר תורה. ואכן לפני כשנה התחלנו לפעול במבצע באופן מסודר. גייסנו כמה מתנדבים תושבי נחלת הר חב"ד בקרית מלאכי, כאשר כל פעיל קיבל את רשימת תושבי אחד היישובים ביש"ע יחד עם טופסי רישום. הן טפסים לספר תורה הכללי והן טפסים לרישום ילדי המשפחה לספר תורה של ילדי ישראל. בנוגע לתשלום עבור האותיות, יהודי יקר החפץ בעילום שמו, קיבל על עצמו לשלם עבור האותיות לתושבי יש"ע וע"כ יבורך.

**עד כה נרשמו כ-4000**

עד כה רשמו במסגרת המבצע כ-4,000 תושבים ביש"ע, כאשר ביישובים בהם הייתה נציגות חב"דית כמו בכפר תפוח, איתמר ויצהר, המבצע התנהל בעילות רבה יותר.

במסגרת המבצע ראינו ניסים ונפלאות. ביישוב אלי סיני, לאחר שהמחבלים ימ"ש נכנסו וירו

לכל עבר והשליכו רימונים והתבצרו באחד הבתים. מאוחר יותר התברר גודל הנס: כ-12 רימונים לא התפוצצו, המשפחה שבביתה התבצרו המחבלים ימ"ש לא היתה בבית באותו ערב. וכן התברר כי כל בני המשפחה נרשמו אצלנו לאות בספר תורה, והתקיים בהם "אז ימלט כל עמך הנמצא כתוב בספר".

במסגרת הפעילות נרשמים גם חיילים לאות בספר התורה. באחד הבסיסים לאחר שרשמנו את החיילים יצאתי לכיוון הש.ג. שעמד בתוך המבנה שלו ודיבר איתי. המבנה היה מורם מעל הרצפה כ-10 ס"מ וכשגמרתי לרשום אותו לאות בספר תורה ולפתע הוא הסתכל למטה וצעק אלי "הנה עקרב.. ואכן במרחק של 5 ס"מ מרגליו נעצר עקרב צהוב, ללא כל סיבה מובנת... ואז אני אומר לחייל: תראה רשמתי אותך לאות בספר תורה, ובדיקת על זה הרבי שליט"א מלך המשיח אומר שזה שמירה והצלה.

**וכעת למעשה בפועל**

מה שנדרש כעת זו התגייסות של מתנדבים אשר מוכנים לערוך את הרישום הטלפוני באמצעות הטלפון שברשותם. כל פעיל יקבל בדואר רשימת תושבים וטפסים ועליו להתקשר למשפחות ולרשום אותם למבצע.

היות ומהשעה שבע בערב ועד שבע בבוקר עלות שיחה היא 2.5 אג', הרי שההשקעה לכל אחד אינה גדולה כלל. את טפסי הרישום שולחים למטה המבצע: איזיקוביץ' ישעיהו - נחלת הר חב"ד 147/6 קרית מלאכי. למעוניינים להירשם למבצע נא לפנות לטלפון: 08-829-2928 או 067-538-538.

**עצה והדרכה**

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

**מה שיכול לצמוח מזה בעתיד**

בענין נכבדות (שידוך) שיש מעוניינים להחליף את הלבושים למודרניים יותר - מובן שאין מקום למלאות דרישה כזו, כיון שמראה הוא על מהלך הנפש של המדוברת או משפחתה או של שניהם יחד, ואם בהתחלת ענין מתנים תנאים האמורים, מובן מה יכול לצמוח מזה בעתיד הקרוב ולאחריו,

והרי הכניסה בשידוך הוא לא חיפוש מצב של מלחמה בעניני תורה ומצוותיה, ובמלחמה מי שלא יהיה המנצח בפועל אי אפשר שלא זיק לשני הצדדים, ובפרט שבכהנ"ל נאמר ולאום מלאום, לפעמים זה קם ולפעמים זה וכו'.

אבל מוכרחני לאמר שפלא בכלל השאלה, שהרי רבו החרדים לדבר ה' באה"ק ת"ו - כן ירבו - ובודאי שיש למצוא בינותם שיהיו מעוניינים דוקא בההיפך.. (אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו מאגרת ו'צא)

**ל"ג בעומר**

למרות שכבר התייגע ביותר בכל עניני ל"ג בעומר, והצליח לארגן 10.000 ילדים שישתתפו במבצעי ל"ג בעומר, וא"כ, יכול לחשוב שאינו צריך עוד לעסוק בענין זה, כי כאשר ישנם כבר 10.000 ילדים מה נוגע כל כך שיתוסף עוד ילד אחד - הנה על זה אומרים לו, שכל ילד יהודי הוא "עולם מלא" (לא רק שלם, אלא גם מלא, וא"כ, כאשר ישנו ילד יהודי אחד שיכולים לפעול עליו להשתתף במבצעי ל"ג בעומר - הרי פעולה זו נוגעת ל"עולם מלא".. (משיחות קודש פסח שני, תשמ"ג)

"זמן הגאולה" טל': 03-658-4633

**לבזבז את האוצרות!**



במסגרת מבצע הסיוע ל"זמן הגאולה" - אנו זקוקים לשטרות ברכה של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח.

**אנו פונים למי שבאפשרותו לתרום מ"שטרות הברכה", שברשותו ל"זמן הגאולה".**

בשביל נצחון המלחמה מבזבז המלך את כל אוצרותיו. "הון יקר הנאסף ונקבץ במשך כמה שנים... ואשר מעולם לא השתמש מזה לשום דבר, וכמוס וחתום מעין כל רואה", כך הוא מצפה מאתנו. זה הזמן לבזבז את כל האוצרות,

**את שמות המסייעים בידנו אנו מכניסים לברכה אל הרבי שליט"א מלך המשיח**

כתובת: "זמן הגאולה" ת.ד. 3084 בת ים, עיר הגאולה.

מחלקת מהדרין מיוחדת של הרב ש. מחפוד למזמינים מראש

נפ-טון גלאט-ארזעים של יוקרה מבצע מיוחד לברית מילה

הנהלה חב"דית במבצע לאנ"ש

אולמי נפ-טון בת ים, מגדל נחום - חניה צמודה לאולם - להזמנות 30-507-52878

לאנ"ש ניתן לבקש לארוע את המלצת הרב דב טברדוביץ' מכפר חב"ד

החופה תחת כיפת השמים בתוך האולם

נפ-טון